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                                              AVVISO 

 

Procedura selettiva interna per il passaggio dalla prima alla 

seconda area, fascia retributiva F1, per la copertura di 121 posti, 

elevabili a 151 posti, nel profilo professionale di Operatore doganale 

 

*** 

Si rende noto che la Commissione esaminatrice della procedura 

selettiva interna indicata in epigrafe ha ultimato la correzione dell’elaborato 

della prova scritta che si è svolta l’11 novembre 2019, il cui esito è riportato 

negli elenchi allegati al presente avviso. 

Ai sensi dell’art. 6, comma 3 del bando di concorso, i candidati che 

hanno conseguito l’ammissione alla prova orale verranno informati almeno 

venti giorni prima, tramite successivo avviso, della data di inizio delle 

sessioni d’esame. 

Si raccomanda, pertanto, di consultare periodicamente l'apposita 

sezione del sito Internet dell’Agenzia – Amministrazione trasparente – 

concorsi in svolgimento – selezioni interne – per ulteriori comunicazioni 

relative alla procedura. 

La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti i candidati. 

 

Roma, 18 febbraio 2020 

 

mailto:dir.personale.reclutamento@adm.gov.it


 COGNOME CANDIDATO/A  NOME CANDIDATO/A DATA VOTO PROVA SCRITTA AMMISSIONE ALL’ORALE
ABATE CIRO 14/01/1961 23/30 AMMESSO

AVERSA ANNA 12/09/1963 23/30 AMMESSA

BARBE' SIMONA 04/11/1965 26/30 AMMESSA

BATTEZZATO MICHELE 05/02/1960 22/30 AMMESSO

BECHELLI MANUELA 23/09/1975 24/30 AMMESSA

BELARDINELLI CARLO 20/03/1965 24/30 AMMESSO

BIANCHINI DANIELA 01/04/1956 23/30 AMMESSA

BIGONZI TIZIANA 11/01/1962 23/30 AMMESSA

BONANO MIRIAM 09/11/1957 27/30 AMMESSA

CAPORALE ANGELINA 15/02/1957 22/30 AMMESSA

CARACAPPA ALFONSO 10/04/1970 22/30 AMMESSO

CARCHIO ANDREA 07/09/1967 24/30 AMMESSO

CARCIOPPOLO GIUSEPPE 23/08/1965 22/30 AMMESSO

CAROTTI GIOVANNA 09/10/1970 24/30 AMMESSA

CILLIS MICHELE 06/07/1958 22/30 AMMESSO

CINO ROSARIO 03/12/1966 28/30 AMMESSO

CONTI FORTUNATO 28/03/1973 23/30 AMMESSO

CONTICELLI ANTONIO 04/04/1960 23/30 AMMESSO

CORRADO CARMINE 28/10/1964 21/30 AMMESSO

COSTA ANGELA 20/11/1954 22/30 AMMESSA

COSTABLOZ SANDRA 28/09/1960 22/30 AMMESSA

D'AGOSTINO RAFFAELINA 31/01/1963 21/30 AMMESSA

DE BONIS MARIO 09/02/1966 21/30 AMMESSO

DE LEO BENEDETTA ANNA 31/01/1969 30/30 AMMESSO

DEMONTIS FRANCA 15/02/1971 21/30 AMMESSA

DI GIUSTO ANTONIO 08/11/1958 24/30 AMMESSO

DI NARDO MARISA PINA 03/01/1960 21/30 AMMESSA

DIOMEDE ANGELO 02/10/1959 23/30 AMMESSO

DOMINICI SERENA 31/07/1974 27/30 AMMESSA

ERRA MICHELINA 09/10/1963 22/30 AMMESSA

FABRETTI GIOVANNI BATTISTA 01/06/1961 27/30 AMMESSO

FARRUGGIA LUIGI 12/08/1964 21/30 AMMESSO

FELIZIANI PATRIZIO 09/09/1959 24/30 AMMESSO

FORNEA ALBERTO 05/11/1967 27/30 AMMESSO

FRATTO MARIAROSA 14/10/1964 21/30 AMMESSA

FUSAR POLI ALESSANDRO 15/08/1972 21/30 AMMESSO

GALLUZZO ALFONSO 05/11/1957 21/30 AMMESSO

GALOFARO ROBERTO 08/10/1961 21/30 AMMESSO

GAMBINO MAURIZIO 10/09/1961 23/30 AMMESSO

GATTI MARIA RITA 15/08/1969 23/30 AMMESSO

GIORDANO GIOVANNI 29/11/1956 25/30 AMMESSO

GIUNTINI MARCO 19/12/1968 26/30 AMMESSO

IANNUCCI BRUNO 09/06/1955 22/30 AMMESSO

IVERDO CRISTINA ARABELLA 26/08/1964 23/30 AMMESSA

LA ROCCA ROSARIO 19/02/1967 21/30 AMMESSO

LEONZI ANACLETO 02/01/1957 24/30 AMMESSO

LONGHI CARLA 04/03/1962 21/30 AMMESSA

LONGO LAURA 09/01/1974 24/30 AMMESSA

LORU RITA 11/02/1960 21/30 AMMESSA

MANCANIELLO PAOLO PIETRO 28/01/1962 21/30 AMMESSO

MANZO FRANCESCO 10/01/1968 22/30 AMMESSO

MARINELLI BARBARA 24/11/1975 21/30 AMMESSA

MARROSU MARCO 10/09/1966 27/30 AMMESSO

MIGNANO CARMELA 06/11/1963 24/30 AMMESSA

MINAFRA VINCENZO 27/10/1959 23/30 AMMESSO

MIRANTE ANTONIO 28/03/1955 26/30 AMMESSO

MONTAGNOLI FIORELLA 03/09/1967 22/30 AMMESSA

MONTANELLI PIETRO 21/06/1960 21/30 AMMESSO

MOROSI STEFANO 09/03/1962 23/30 AMMESSO

Procedura selettiva interna per il passaggio dalla prima alla seconda area, fascia retributiva F1, per la copertura 

di 121 posti, elevabili a 151 posti, nel profilo professionale di Operatore doganale

Elenco candidati ammessi alla prova orale in ordine alfabetico



NISTICO' FERNANDO DAMIANO 10/06/1960 24/30 AMMESSO

PALMERI PAOLO 02/02/1966 25/30 AMMESSO

PANTALEO MICHELE ANGELO 29/09/1965 21/30 AMMESSO

PANZUTI POMPEO 14/05/1961 23/30 AMMESSO

POZZATI VANDER 01/10/1970 22/30 AMMESSO

RE ALESSANDRA 11/10/1969 21/30 AMMESSO

RICCI DONATO 24/07/1962 30/30 AMMESSO

ROSA ANDREA 10/03/1973 21/30 AMMESSO

RUSSO ADRIANA 25/10/1958 23/30 AMMESSA

RUTIGLIANO FRANCESCO 24/07/1960 21/30 AMMESSO

SALVATI FELICE 16/08/1953 21/30 AMMESSO

SANTERAMO MARCELLO 21/12/1958 22/30 AMMESSO

SARACENO ANGELO 06/06/1960 21/30 AMMESSO

SAVIANO SOSSIO 06/08/1962 22/30 AMMESSO

SCALETTA ANGELO 16/02/1957 27/30 AMMESSO

SCHIAVONE ELVIRA 28/12/1969 23/30 AMMESSA

SINI SABRINA 24/12/1970 26/30 AMMESSO

SPAGNULO COSIMO 05/01/1960 22/30 AMMESSO

TAMBERI LUCIANO 03/09/1970 21/30 AMMESSO

TANCREDI VINCENZO 27/04/1960 21/30 AMMESSO

TORREGGIANI GIUSEPPINA 10/11/1960 24/30 AMMESSA

TURCHI DANILO 23/04/1960 23/30 AMMESSO

VISENTIN PATRIZIA PAOLA 23/10/1967 22/30 AMMESSA

VOLPICELLA DONATO 30/01/1967 27/30 AMMESSO

ZANGARA GIUSEPPE 05/05/1955 22/30 AMMESSO

ZAPPALA' GIACINTO 25/11/1966 21/30 AMMESSO

ZECCHINI CINZIA 23/12/1966 25/30 AMMESSA

ZINDATO GIOVANNA 27/01/1961 25/30 AMMESSA

ZULIANI DANIELA 29/07/1972 26/30 AMMESSA



COGNOME CANDIDATO/A  NOME CANDIDATO/A DATA
BIANCO ANTONIO 01/08/1972

BISCARI MATTEO 12/03/1960

CHIRIANO ROCCO FRANCESCO 28/06/1969

CIMINELLA CARMELO 06/08/1956

CORONA ANTONIO 09/02/1956

DE ANGELIS DEBORA 23/01/1969

DE BELLA VINCENZA 22/08/1975

DE BENEDETTO ANTONIO 15/06/1961

DE FUSCO ANNALISA 17/11/1983

DE LORENZO FRANCA 13/02/1965

DE PETRI CLAUDIO 26/02/1959

DI BIASE RITA 26/07/1958

DI COSTANZO FRANCESCO 11/08/1968

FORMICA GIUSEPPE 20/09/1964

GELORMINI FRANCESCO 20/10/1960

GIACALONE MELCHIORRE 28/05/1962

GIURLANDA MATTEO 09/08/1972

GRECO FRANCESCO 18/07/1960

GUNELLA SILVIA ESTHER 26/09/1969

LAUDICINA CATERINA 11/04/1972

LAZZARA GIOVANNA 21/01/1965

LECCA VITALIA 19/04/1954

MANTOVANI LAURA 18/10/1976

MELONI ROBERTA 17/12/1968

MOLITIERNO CARLO 13/09/1960

NIGRETTI DOMENICO 21/01/1969

PARRINELLO GIACOMO 15/05/1970

PERRI GISELLA 01/10/1968

PETRONE ELISABETTA 21/04/1960

PIGNATARO GIUSEPPE 25/02/1977

POLIMENI PIETRO PAOLO 13/03/1970

RIGGIO PAOLO 11/05/1965

SANSONE GIUSEPPE 30/06/1972

SERRANI MARIASSUNTA 19/04/1956

SPINELLI ANGELO MICHELE 13/05/1960

SQUILLACE ANTONIO 27/04/1957

VIRGILIO DOMENICO 28/09/1963

VITRANO FEDERICO 23/09/1973

ZITANI ANGELO 17/04/1956
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 COGNOME CANDIDATO/A  NOME CANDIDATO/A DATA VOTO PROVA SCRITTA AMMISSIONE ALL’ORALE
DE LEO BENEDETTA ANNA 31/01/1969 30/30 AMMESSO

RICCI DONATO 24/07/1962 30/30 AMMESSO

CINO ROSARIO 03/12/1966 28/30 AMMESSO

BONANO MIRIAM 09/11/1957 27/30 AMMESSA

DOMINICI SERENA 31/07/1974 27/30 AMMESSA

FABRETTI GIOVANNI BATTISTA 01/06/1961 27/30 AMMESSO

FORNEA ALBERTO 05/11/1967 27/30 AMMESSO

MARROSU MARCO 10/09/1966 27/30 AMMESSO

SCALETTA ANGELO 16/02/1957 27/30 AMMESSO

VOLPICELLA DONATO 30/01/1967 27/30 AMMESSO

BARBE' SIMONA 04/11/1965 26/30 AMMESSA

GIUNTINI MARCO 19/12/1968 26/30 AMMESSO

MIRANTE ANTONIO 28/03/1955 26/30 AMMESSO

SINI SABRINA 24/12/1970 26/30 AMMESSO

ZULIANI DANIELA 29/07/1972 26/30 AMMESSA

GIORDANO GIOVANNI 29/11/1956 25/30 AMMESSO

PALMERI PAOLO 02/02/1966 25/30 AMMESSO

ZECCHINI CINZIA 23/12/1966 25/30 AMMESSA

ZINDATO GIOVANNA 27/01/1961 25/30 AMMESSA

BECHELLI MANUELA 23/09/1975 24/30 AMMESSA

BELARDINELLI CARLO 20/03/1965 24/30 AMMESSO

CARCHIO ANDREA 07/09/1967 24/30 AMMESSO

CAROTTI GIOVANNA 09/10/1970 24/30 AMMESSA

DI GIUSTO ANTONIO 08/11/1958 24/30 AMMESSO

FELIZIANI PATRIZIO 09/09/1959 24/30 AMMESSO

LEONZI ANACLETO 02/01/1957 24/30 AMMESSO

LONGO LAURA 09/01/1974 24/30 AMMESSA

MIGNANO CARMELA 06/11/1963 24/30 AMMESSA

NISTICO' FERNANDO DAMIANO 10/06/1960 24/30 AMMESSO

TORREGGIANI GIUSEPPINA 10/11/1960 24/30 AMMESSA

ABATE CIRO 14/01/1961 23/30 AMMESSO

AVERSA ANNA 12/09/1963 23/30 AMMESSA

BIANCHINI DANIELA 01/04/1956 23/30 AMMESSA

BIGONZI TIZIANA 11/01/1962 23/30 AMMESSA

CONTI FORTUNATO 28/03/1973 23/30 AMMESSO

CONTICELLI ANTONIO 04/04/1960 23/30 AMMESSO

DIOMEDE ANGELO 02/10/1959 23/30 AMMESSO

GAMBINO MAURIZIO 10/09/1961 23/30 AMMESSO

GATTI MARIA RITA 15/08/1969 23/30 AMMESSO

IVERDO CRISTINA ARABELLA 26/08/1964 23/30 AMMESSA

MINAFRA VINCENZO 27/10/1959 23/30 AMMESSO

MOROSI STEFANO 09/03/1962 23/30 AMMESSO

PANZUTI POMPEO 14/05/1961 23/30 AMMESSO

RUSSO ADRIANA 25/10/1958 23/30 AMMESSA

SCHIAVONE ELVIRA 28/12/1969 23/30 AMMESSA

TURCHI DANILO 23/04/1960 23/30 AMMESSO

BATTEZZATO MICHELE 05/02/1960 22/30 AMMESSO

CAPORALE ANGELINA 15/02/1957 22/30 AMMESSA

CARACAPPA ALFONSO 10/04/1970 22/30 AMMESSO

CARCIOPPOLO GIUSEPPE 23/08/1965 22/30 AMMESSO

CILLIS MICHELE 06/07/1958 22/30 AMMESSO

COSTA ANGELA 20/11/1954 22/30 AMMESSA

COSTABLOZ SANDRA 28/09/1960 22/30 AMMESSA

ERRA MICHELINA 09/10/1963 22/30 AMMESSA

IANNUCCI BRUNO 09/06/1955 22/30 AMMESSO

MANZO FRANCESCO 10/01/1968 22/30 AMMESSO

MONTAGNOLI FIORELLA 03/09/1967 22/30 AMMESSA

POZZATI VANDER 01/10/1970 22/30 AMMESSO

SANTERAMO MARCELLO 21/12/1958 22/30 AMMESSO
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Elenco candidati ammessi alla prova orale in ordine di punteggio



SAVIANO SOSSIO 06/08/1962 22/30 AMMESSO

SPAGNULO COSIMO 05/01/1960 22/30 AMMESSO

VISENTIN PATRIZIA PAOLA 23/10/1967 22/30 AMMESSA

ZANGARA GIUSEPPE 05/05/1955 22/30 AMMESSO

CORRADO CARMINE 28/10/1964 21/30 AMMESSO

D'AGOSTINO RAFFAELINA 31/01/1963 21/30 AMMESSA

DE BONIS MARIO 09/02/1966 21/30 AMMESSO

DEMONTIS FRANCA 15/02/1971 21/30 AMMESSA

DI NARDO MARISA PINA 03/01/1960 21/30 AMMESSA

FARRUGGIA LUIGI 12/08/1964 21/30 AMMESSO

FRATTO MARIAROSA 14/10/1964 21/30 AMMESSA

FUSAR POLI ALESSANDRO 15/08/1972 21/30 AMMESSO

GALLUZZO ALFONSO 05/11/1957 21/30 AMMESSO

GALOFARO ROBERTO 08/10/1961 21/30 AMMESSO

LA ROCCA ROSARIO 19/02/1967 21/30 AMMESSO

LONGHI CARLA 04/03/1962 21/30 AMMESSA

LORU RITA 11/02/1960 21/30 AMMESSA

MANCANIELLO PAOLO PIETRO 28/01/1962 21/30 AMMESSO

MARINELLI BARBARA 24/11/1975 21/30 AMMESSA

MONTANELLI PIETRO 21/06/1960 21/30 AMMESSO

PANTALEO MICHELE ANGELO 29/09/1965 21/30 AMMESSO

RE ALESSANDRA 11/10/1969 21/30 AMMESSO

ROSA ANDREA 10/03/1973 21/30 AMMESSO

RUTIGLIANO FRANCESCO 24/07/1960 21/30 AMMESSO

SALVATI FELICE 16/08/1953 21/30 AMMESSO

SARACENO ANGELO 06/06/1960 21/30 AMMESSO

TAMBERI LUCIANO 03/09/1970 21/30 AMMESSO

TANCREDI VINCENZO 27/04/1960 21/30 AMMESSO

ZAPPALA' GIACINTO 25/11/1966 21/30 AMMESSO


